
ZARZĄDZENIE NR 2/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 8 stycznia 2019 r.

w sprawie opracowania planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2018 r. 
poz.994 ze zm.) oraz art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2017 r. poz.2077 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy  dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie na 2019 rok, podlegających przekazaniu do budżetu państwa:

- Dział 750, rozdz.75011 § 0690 na kwotę     220,00 zł,

- Dział 852, rozdz.85228 § 0830 na kwotę     707,00 zł,

- Dział 855, rozdz.85502 § 0920 na kwotę 42 000,00 zł,

- Dział 855, rozdz.85502 § 0980 na kwotę 26 696,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 69CFCAD8-5537-447F-9CD1-1588FB899A7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1do zarządzenia Nr 2/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 8 stycznia 2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 
ustawami na 2019 rok

Dochody                          

Dział Rozdział Paragraf Plan
750 Administracja publiczna 27 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

852 Pomoc społeczna 43 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

42 000,00

855 Rodzina 5 873 210,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 300 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 300 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 420 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 420 000,00

85504 Wspieranie rodziny 136 710,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

136 710,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 500,00

Razem: 5 944 110,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Plan
750 Administracja publiczna 27 000,00

Id: 69CFCAD8-5537-447F-9CD1-1588FB899A7F. Podpisany Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 27 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 553,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00

852 Pomoc społeczna 43 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00

855 Rodzina 5 873 210,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 251 232,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 505,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 287,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 877,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 970,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 420 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 249 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 757,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 217,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 965,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

Id: 69CFCAD8-5537-447F-9CD1-1588FB899A7F. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 136 710,00

3110 Świadczenia społeczne 132 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 882,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 500,00

Razem: 5 944 110,00

Id: 69CFCAD8-5537-447F-9CD1-1588FB899A7F. Podpisany Strona 3




